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$427,427.2510000 SERVICIOS PERSONALES $427,427.25 $0.00 $373,593.07 $379,755.10 $379,755.10 $53,834.18$0.00

$203,193.6011000 Remuneraciones al personal de carácter permanente $203,193.60 $0.00 $197,420.40 $197,420.40 $197,420.40 $5,773.20$0.00

$203,193.6011300   Sueldos base al personal permanente $203,193.60 $0.00 $197,420.40 $197,420.40 $197,420.40 $5,773.20$0.00

$203,193.6011301   Sueldos   $203,193.60 $0.00 $197,420.40 $197,420.40 $197,420.40 $5,773.20$0.00

$51,000.0012000 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $51,000.00 $0.00 $31,992.97 $31,992.97 $31,992.97 $19,007.03$0.00

$36,000.0012100   Honorarios asimilables a salarios $36,000.00 $0.00 $31,992.97 $31,992.97 $31,992.97 $4,007.03$0.00

$36,000.0012102   Honorarios asimilados a salarios $36,000.00 $0.00 $31,992.97 $31,992.97 $31,992.97 $4,007.03$0.00

$15,000.0012200   Sueldos base al personal eventual $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.0012201   Sueldos al personal eventual $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$82,773.2113000 Remuneraciones adicionales y especiales $82,773.21 $0.00 $72,819.50 $72,819.50 $72,819.50 $9,953.71$0.00

$2,550.6013100   Primas por años de servicio efectivos prestados $2,550.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,550.60$0.00

$2,550.6013102   Pago por antigüedad $2,550.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,550.60$0.00

$37,828.8613200   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $37,828.86 $0.00 $34,039.00 $34,039.00 $34,039.00 $3,789.86$0.00

$2,935.1113201   Prima vacacional $2,935.11 $0.00 $3,415.00 $3,415.00 $3,415.00 -$479.89$0.00

$34,893.7513203   Aguinaldo $34,893.75 $0.00 $30,624.00 $30,624.00 $30,624.00 $4,269.75$0.00

$42,393.7513400   Compensaciones $42,393.75 $0.00 $38,780.50 $38,780.50 $38,780.50 $3,613.25$0.00

$33,668.8513404   Compensación burocracia $33,668.85 $0.00 $38,780.50 $38,780.50 $38,780.50 -$5,111.65$0.00

$8,724.9013422   Compensaciones por servicios eventuales $8,724.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,724.90$0.00

$48,240.9014000 Seguridad Social $48,240.90 $0.00 $28,087.14 $34,249.17 $34,249.17 $20,153.76$0.00

$23,563.5614100   Aportaciones de seguridad social $23,563.56 $0.00 $12,071.00 $18,233.03 $18,233.03 $11,492.56$0.00

$23,563.5614103   Aportaciones al IMSS $23,563.56 $0.00 $12,071.00 $18,233.03 $18,233.03 $11,492.56$0.00

$10,943.4014200   Aportaciones a fondos de vivienda $10,943.40 $0.00 $7,102.51 $7,102.51 $7,102.51 $3,840.89$0.00

$10,943.4014202   Aportaciones al INFONAVIT $10,943.40 $0.00 $7,102.51 $7,102.51 $7,102.51 $3,840.89$0.00

$13,733.9414300   Aportaciones al sistema para el retiro $13,733.94 $0.00 $8,913.63 $8,913.63 $8,913.63 $4,820.31$0.00

$13,733.9414301   Aportaciones al Sistema de Ahorro para el Retiro (SAR) $13,733.94 $0.00 $8,913.63 $8,913.63 $8,913.63 $4,820.31$0.00

$21,900.1815000 Otras prestaciones sociales y económicas $21,900.18 $0.00 $23,531.02 $23,531.02 $23,531.02 -$1,630.84$0.00

$10,159.6815100   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $10,159.68 $0.00 $9,871.02 $9,871.02 $9,871.02 $288.66$0.00

$10,159.6815101   Aportaciones del gobierno al fondo de ahorro $10,159.68 $0.00 $9,871.02 $9,871.02 $9,871.02 $288.66$0.00

$11,740.5015900   Otras prestaciones sociales y económicas $11,740.50 $0.00 $13,660.00 $13,660.00 $13,660.00 -$1,919.50$0.00

$11,740.5015945   Otras prestaciones $11,740.50 $0.00 $13,660.00 $13,660.00 $13,660.00 -$1,919.50$0.00

$20,319.3617000 Pago de estímulos a servidores públicos $20,319.36 $0.00 $19,742.04 $19,742.04 $19,742.04 $577.32$0.00

$20,319.3617100   Estímulos $20,319.36 $0.00 $19,742.04 $19,742.04 $19,742.04 $577.32$0.00

$20,319.3617109   Puntualidad y asistencia $20,319.36 $0.00 $19,742.04 $19,742.04 $19,742.04 $577.32$0.00

$258,723.1220000 MATERIALES Y SUMINISTROS $302,699.81 $10,410.79 $10,410.79 $10,410.79 $10,410.79 $292,289.02$43,976.69
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$55,045.3821000 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $58,045.38 $3,570.28 $3,570.28 $3,570.28 $3,570.28 $54,475.10$3,000.00

$8,611.9521100   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $9,361.95 $1,782.20 $1,782.20 $1,782.20 $1,782.20 $7,579.75$750.00

$8,611.9521101   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $9,361.95 $1,782.20 $1,782.20 $1,782.20 $1,782.20 $7,579.75$750.00

$13,942.6121200   Materiales y útiles de impresión y reproducción $14,317.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,317.61$375.00

$13,942.6121201   Materiales y útiles de impresión y reproducción $14,317.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,317.61$375.00

$4,431.5721400   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $4,431.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,431.57$0.00

$4,431.5721401   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $4,431.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,431.57$0.00

$28,059.2521600   Material de limpieza $29,934.25 $1,788.08 $1,788.08 $1,788.08 $1,788.08 $28,146.17$1,875.00

$28,059.2521601   Material de limpieza $29,934.25 $1,788.08 $1,788.08 $1,788.08 $1,788.08 $28,146.17$1,875.00

$119,091.9922000 Alimentos y utensilios $119,091.99 $624.00 $624.00 $624.00 $624.00 $118,467.99$0.00

$119,091.9922100   Productos alimenticios para personas $119,091.99 $624.00 $624.00 $624.00 $624.00 $118,467.99$0.00

$119,091.9922101   Productos alimenticios para personas $119,091.99 $624.00 $624.00 $624.00 $624.00 $118,467.99$0.00

$21,909.6224000 Materiales y artículos de construcción y de reparación $28,326.92 $1,064.81 $1,064.81 $1,064.81 $1,064.81 $27,262.11$6,417.30

$2,417.7524100   Productos minerales no metálicos $2,917.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,917.76$500.01

$2,417.7524101   Productos minerales no metálicos $2,917.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,917.76$500.01

$2,856.6024200   Cemento y productos de concreto $3,856.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,856.59$999.99

$2,856.6024201   Cemento y productos de concreto $3,856.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,856.59$999.99

$175.4624300   Cal, yeso y productos de yeso $550.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $550.46$375.00

$175.4624301   Cal, yeso y productos de yeso $550.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $550.46$375.00

$3,429.5924400   Madera y productos de madera $3,804.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,804.59$375.00

$3,429.5924401   Madera y productos de madera $3,804.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,804.59$375.00

$6,626.4024600   Material eléctrico y electrónico $7,918.71 $487.81 $487.81 $487.81 $487.81 $7,430.90$1,292.31

$6,626.4024601   Material eléctrico y electrónico $7,918.71 $487.81 $487.81 $487.81 $487.81 $7,430.90$1,292.31

$1,820.4524700   Artículos metálicos para la construcción $2,195.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,195.45$375.00

$1,820.4524701   Artículos metálicos para la construcción $2,195.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,195.45$375.00

$4,583.3724900   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $7,083.36 $577.00 $577.00 $577.00 $577.00 $6,506.36$2,499.99

$4,583.3724901   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $7,083.36 $577.00 $577.00 $577.00 $577.00 $6,506.36$2,499.99

$1,739.8525000 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $2,739.87 $209.00 $209.00 $209.00 $209.00 $2,530.87$1,000.02

$1,473.2125200   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $1,973.22 $209.00 $209.00 $209.00 $209.00 $1,764.22$500.01

$1,473.2125201   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $1,973.22 $209.00 $209.00 $209.00 $209.00 $1,764.22$500.01

$266.6425600   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $766.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $766.65$500.01

$266.6425601   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $766.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $766.65$500.01

$10,459.9226000 Combustibles, lubricantes y aditivos $13,059.90 $4,011.68 $4,011.68 $4,011.68 $4,011.68 $9,048.22$2,599.98

$10,459.9226100   Combustibles, lubricantes y aditivos $13,059.90 $4,011.68 $4,011.68 $4,011.68 $4,011.68 $9,048.22$2,599.98
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$10,459.9226101   Combustibles, lubricantes y aditivos $13,059.90 $4,011.68 $4,011.68 $4,011.68 $4,011.68 $9,048.22$2,599.98

$11,390.5027000 Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $22,730.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,730.53$11,340.03

$5,649.2127100   Vestuario y uniformes $16,489.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,489.23$10,840.02

$5,649.2127101   Vestuario y uniformes $16,489.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,489.23$10,840.02

$2,693.9927200   Prendas de seguridad y protección personal $3,194.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,194.00$500.01

$2,693.9927201   Prendas de seguridad y protección personal $3,194.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,194.00$500.01

$3,047.3027400   Productos textiles $3,047.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,047.30$0.00

$3,047.3027401   Productos textiles $3,047.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,047.30$0.00

$26,887.6828000 Materiales y suministros para seguridad $26,887.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,887.68$0.00

$26,887.6828100   Sustancias y materiales explosivos $26,887.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,887.68$0.00

$26,887.6828101   Sustancias y materiales explosivos $26,887.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,887.68$0.00

$12,198.1829000 Herramientas, refacciones y accesorios menores $31,817.54 $931.02 $931.02 $931.02 $931.02 $30,886.52$19,619.36

$8,213.1629100   Herramientas menores $8,588.16 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $8,528.16$375.00

$8,213.1629101   Herramientas menores $8,588.16 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $8,528.16$375.00

$627.2129200   Refacciones y accesorios menores de edificios $627.21 $576.02 $576.02 $576.02 $576.02 $51.19$0.00

$627.2129201   Refacciones y accesorios menores de edificios $627.21 $576.02 $576.02 $576.02 $576.02 $51.19$0.00

$77.7329300   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $77.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77.73$0.00

$77.7329301   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $77.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77.73$0.00

$845.6429400   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $20,090.00 $295.00 $295.00 $295.00 $295.00 $19,795.00$19,244.36

$845.6429401   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $20,090.00 $295.00 $295.00 $295.00 $295.00 $19,795.00$19,244.36

$2,434.4429600   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $2,434.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,434.44$0.00

$2,434.4429601   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $2,434.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,434.44$0.00

$2,701,659.3730000 SERVICIOS GENERALES $1,175,916.03 $71,614.82 $71,614.82 $71,614.80 $71,614.80 $1,104,301.21-$1,525,743.34

$235,364.0031000 Servicios básicos $235,364.00 $10,930.00 $10,930.00 $10,929.98 $10,929.98 $224,434.00$0.00

$232,580.0031100   Energía eléctrica $232,580.00 $9,436.00 $9,436.00 $9,436.00 $9,436.00 $223,144.00$0.00

$232,580.0031101   Energía eléctrica $232,580.00 $9,436.00 $9,436.00 $9,436.00 $9,436.00 $223,144.00$0.00

$1,392.0031400   Telefonía tradicional $1,392.00 $1,494.00 $1,494.00 $1,493.98 $1,493.98 -$102.00$0.00

$1,392.0031401   Telefonia tradicional $1,392.00 $1,494.00 $1,494.00 $1,493.98 $1,493.98 -$102.00$0.00

$1,392.0031700   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $1,392.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,392.00$0.00

$1,392.0031701   Servicios de acceso a internet, redes y procesamiento de información $1,392.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,392.00$0.00

$20,706.0032000 Servicios de arrendamiento $28,206.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,206.00$7,500.00

$20,706.0032500   Arrendamiento de equipo de transporte $20,706.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,706.00$0.00

$20,706.0032501   Arrendamiento de equipo de transporte $20,706.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,706.00$0.00

$0.0032900   Otros arrendamientos $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$7,500.00
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$0.0032901   Otros arrendamientos $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$7,500.00

$2,649.9933000 Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $18,889.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,889.99$16,240.00

$0.0033200   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $16,240.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,240.00$16,240.00

$0.0033201   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $16,240.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,240.00$16,240.00

$2,649.9933400   Servicios de capacitación $2,649.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,649.99$0.00

$2,649.9933401   Servicios de capacitación $2,649.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,649.99$0.00

$4,219.5234000 Servicios financieros, bancarios y comerciales $56,719.51 $28,517.73 $28,517.73 $28,517.73 $28,517.73 $28,201.78$52,499.99

$2,450.5134100   Servicios financieros y bancarios $2,450.51 $1,809.60 $1,809.60 $1,809.60 $1,809.60 $640.91$0.00

$2,450.5134101   Servicios financieros y bancarios $2,450.51 $1,809.60 $1,809.60 $1,809.60 $1,809.60 $640.91$0.00

$0.0034500   Seguro de bienes patrimoniales $50,000.00 $26,708.13 $26,708.13 $26,708.13 $26,708.13 $23,291.87$50,000.00

$0.0034501   Seguro de bienes patrimoniales $50,000.00 $26,708.13 $26,708.13 $26,708.13 $26,708.13 $23,291.87$50,000.00

$1,769.0134700   Fletes y maniobras $4,269.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,269.00$2,499.99

$1,769.0134701   Fletes y maniobras $4,269.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,269.00$2,499.99

$248,655.7735000 Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $265,655.78 $2,582.00 $2,582.00 $2,582.00 $2,582.00 $263,073.78$17,000.01

$1,449.9935100   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $1,449.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,449.99$0.00

$1,449.9935101   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $1,449.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,449.99$0.00

$440.7935200   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $440.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $440.79$0.00

$440.7935201   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $440.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $440.79$0.00

$725.0135300   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $725.01 $1,190.00 $1,190.00 $1,190.00 $1,190.00 -$464.99$0.00

$725.0135301   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $725.01 $1,190.00 $1,190.00 $1,190.00 $1,190.00 -$464.99$0.00

$870.0035500   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $870.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $870.00$0.00

$870.0035501   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $870.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $870.00$0.00

$870.0035700   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $2,120.01 $1,392.00 $1,392.00 $1,392.00 $1,392.00 $728.01$1,250.01

$870.0035701   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria y otros equipos y herramienta $2,120.01 $1,392.00 $1,392.00 $1,392.00 $1,392.00 $728.01$1,250.01

$242,270.0035800   Servicios de limpieza y manejo de desechos $254,270.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $254,270.00$12,000.00

$242,270.0035801   Servicios de limpieza y manejo de desechos $254,270.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $254,270.00$12,000.00

$2,029.9835900   Servicios de jardinería y fumigación $5,779.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,779.98$3,750.00

$2,029.9835901   Servicios de jardinería y fumigación $5,779.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,779.98$3,750.00

$55,111.4836000 Servicios de comunicación social y publicidad $55,111.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,111.48$0.00

$55,111.4836100   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$55,111.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,111.48$0.00

$55,111.4836101   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales$55,111.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,111.48$0.00

$24,281.7437000 Servicios de traslado y viáticos $24,281.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,281.74$0.00

$18,734.0037100   Pasajes aéreos $18,734.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,734.00$0.00

$18,734.0037101   Pasajes aéreos $18,734.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,734.00$0.00
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$1,663.2237200   Pasajes terrestres $1,663.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,663.22$0.00

$1,663.2237201   Pasajes terrestres $1,663.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,663.22$0.00

$3,681.5137500   Viáticos en el país $3,681.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,681.51$0.00

$3,681.5137501   Viáticos en el pais $3,681.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,681.51$0.00

$203.0137900   Otros servicios de traslado y hospedaje $203.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $203.01$0.00

$203.0137901   Otros servicios de traslado  y hospedaje $203.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $203.01$0.00

$2,097,562.8838000 Servicios oficiales $471,579.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $471,579.53-$1,625,983.35

$2,097,562.8838200   Gastos de orden social y cultural $471,579.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $471,579.53-$1,625,983.35

$2,097,562.8838201   Gastos de orden social y cultural $471,579.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $471,579.53-$1,625,983.35

$13,107.9939000 Otros servicios generales $20,108.00 $29,585.09 $29,585.09 $29,585.09 $29,585.09 -$9,477.09$7,000.01

$0.0039200   Impuestos y derechos $6,500.00 $2,918.99 $2,918.99 $2,918.99 $2,918.99 $3,581.01$6,500.00

$0.0039201   Impuestos y derechos $6,500.00 $2,918.99 $2,918.99 $2,918.99 $2,918.99 $3,581.01$6,500.00

$579.9939500   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $579.99 $202.00 $202.00 $202.00 $202.00 $377.99$0.00

$579.9939501   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $579.99 $202.00 $202.00 $202.00 $202.00 $377.99$0.00

$12,528.0039800   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $12,528.00 $26,464.10 $26,464.10 $26,464.10 $26,464.10 -$13,936.10$0.00

$12,528.0039801   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $12,528.00 $26,464.10 $26,464.10 $26,464.10 $26,464.10 -$13,936.10$0.00

$0.0039900   Otros servicios generales $500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.01$500.01

$0.0039901   Otros servicios generales $500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.01$500.01

$20,000.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,554,466.66 $418,160.00 $418,160.00 $418,160.00 $418,160.00 $1,136,306.66$1,534,466.66

$0.0051000 Mobiliario y equipo de administración $1,465,083.71 $7,700.00 $7,700.00 $7,700.00 $7,700.00 $1,457,383.71$1,465,083.71

$0.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $54,091.64 $7,700.00 $7,700.00 $7,700.00 $7,700.00 $46,391.64$54,091.64

$0.0051501   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $54,091.64 $7,700.00 $7,700.00 $7,700.00 $7,700.00 $46,391.64$54,091.64

$0.0051900   Otros mobiliarios y equipos de administración $1,410,992.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,410,992.07$1,410,992.07

$0.0051901   Otro mobiliario y equipo de administración $1,410,992.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,410,992.07$1,410,992.07

$0.0052000 Mobiliario y equipo educacional y recreativo $18,982.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,982.95$18,982.95

$0.0052300   Cámaras fotográficas y de video $18,982.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,982.95$18,982.95

$0.0052301   Cámaras fotográficas y de video $18,982.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,982.95$18,982.95

$0.0054000 Vehículos y equipo de transporte $50,400.00 $410,460.00 $410,460.00 $410,460.00 $410,460.00 -$360,060.00$50,400.00

$0.0054100   Vehículos y equipo de terrestre -$118,500.00 $362,900.00 $362,900.00 $362,900.00 $362,900.00 -$481,400.00-$118,500.00

$0.0054101   Vehículos y equipo de transporte -$118,500.00 $362,900.00 $362,900.00 $362,900.00 $362,900.00 -$481,400.00-$118,500.00

$0.0054200   Carrocerías y remolques $110,900.00 $47,560.00 $47,560.00 $47,560.00 $47,560.00 $63,340.00$110,900.00

$0.0054201   Carrocerías y remolques $110,900.00 $47,560.00 $47,560.00 $47,560.00 $47,560.00 $63,340.00$110,900.00

$0.0054900   Otros equipos de transporte $58,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,000.00$58,000.00

$0.0054901   Otros equipos de transporte $58,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,000.00$58,000.00
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$20,000.0058000 Bienes inmuebles $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.0058900   Otros bienes inmuebles $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.0058901   Otros bienes inmuebles $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$3,407,809.74  Total $3,460,509.75 $500,185.61 $873,778.68 $879,940.69 $879,940.69 $2,586,731.07$52,700.01
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